
ПЕРЕ5ІСЛАВСБКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ВІД « »  АС&/иІі№і9і- 2 0 , Д /? р о к у
і / Т

Про відзначення випускників 2025 року закладів загальної 
середньої освіти Переяславської міської територіальної громади

Розглянувши клопотання начальника відділу освіти Переяславської 
міської ради Петра ЯРМОЛЕНКА про відзначення випускників 2025 року 
закладів загальної середньої освіти Переяславської міської територіальної 
громади відповідно до Програми відзначення державних, обласних, міських та 
професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Переяславською 
міською територіальною громадою, здійснення представницьких та інших 
заходів на 2025 рік, затвердженої рішенням Переяславської міської ради від 22 
серпня 2024 року № 149-82-УІІІ, розпорядження міського голови від 21 серпня 
2024 року № 189/07-04/11-24 «Про затвердження переліку державних, 
професійних свят та ювілейних дат підприємств, установ, організацій Почесних 
жителів громади, заслужених працівників галузей, громадських активістів, 
відомих жителів Переяславської міської територіальної громади, працівників 
виконавчих органів Переяславської міської ради, заходів та програм, 
проведення яких фінансуватиметься за рахунок місцевого бюджету» та 
керуючись пунктом 20 частини 4 статгі 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відзначити Почесною грамотою міської ради, цінними подарунками та 
квітами випускників 2025 року закладів загальної середньої освіти 
Переяславської міської територіальної громади, які отримали «Свідоцтво про 
здобуття повної загальної середньої освіти з відзнакою» а саме:

1.1. Випускників Переяславського академічного 
ліцею імені Івана Мазепи Переяславської міської ради:

1. Зарубіна Родіона Руслановича
2. Козак Ксенію Олександрівну
3. Мисника Михайла Олександровича
4. Оганесян Єлизавету Арамівну
5. Отцевич Софію Максимівну
6. ІІоночовного Богдана Віталійовича

Переяславська міська рада

133/07-05/12-25 від 12.06.2025308725004764800001

108712250001333000



7. Радіоненко Кіру Юріївну
8. Сербіну Катерину Юріївну
9. Биковець Вікторію Іванівну

1.2. Випускників Переяславського ліцею 
імені Володимира Мономаха Переяславської міської ради:

1. Дзюбу Діану Володимирівну
2. Доброскок Софію Сергіївну
3. Касьян Віталіну Вікторівну
4. Кочубей Костянтина Віталійовича
5. Левченко Дарину Олександрівну
6. Поливяного Єгора Андрійовича
7. Резник Валерію Вадимівну
8. Різника Артема Вячеславовича
9 . Тетерю Єгора Сергійовича 
Ю.Черненького Максима Івановича 
11 .Шеляг Анастасію Юріївну
12.Богдан Марію Михайлівну

1.3. Випускників закладу професійної (професійно-технічної): 
освіти "Переяславський професійний коледж":

1. Остапчук Марину Вадимівну
2. БІІабатіну Софію Дмитрівну

2. Відділ з питань організаційно-інформаційної роботи та комп’ютерного 
забезпечення виконавчого комітету Переяславської міської ради (Коваленко 
В.О.) забезпечити виготовлення Почесних грамот.

3. Фінансово-господарський відділ виконавчого комітету міської ради 
(Гніда Л.Г.) виділити кошти для відзначення з бюджетних призначень.

Переяславська міська рада

133/07-05/12-25 від 12.06.20253087250047648

108712250001333000


